АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КАЛГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2022 года

                                   № 245
с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Калганский район" от 01 октября 2020 года № 564 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на территории муниципального района «Калганский район»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2017 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального района "Калганский район" постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района "Калганский район" от 01 октября 2020 года № 564 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на территории муниципального района «Калганский район»:

- в пункте 2.19. административного регламента слова «(в том числе в полном объеме)» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Полный текст постановления опубликовать (обнародовать) на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений администрации муниципального района "Калганский район" В.А.Слепкова.

Заместитель главы муниципального района

"Калганский район"                                                                           С.А.Егоров